[image: CAU-RS-timbrado-word]1

3º EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE CHAMADA PÚBLICA nº 002/2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e em virtude de equívoco na contagem de prazo, que iniciou na segunda-feira, dia 10 de julho, torna público o 3º Edital de Retificação do Aviso de Chamada Pública nº 002/2017, publicado no sítio do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no endereço: http://transparencia.caurs.gov.br/?page_id=259.

1) Onde se lê:
a. No Aviso de Chamada Pública nº002/2017
CRONOGRAMA
	TERMO FINAL DO PRAZO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
	12 julho 2017 as 14hs

2) Leia-se:
a. No Aviso de Chamada Pública nº002/2017

CRONOGRAMA
	TERMO FINAL DO PRAZO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
	14 julho 2017 as 14hs

[bookmark: _GoBack]O quadro geral dos demais prazos do edital serão disponibilizados amanhã, dia 13 de julho de 2017.

Joaquim Eduardo Vidal Haas
Presidente do CAU/RS
Rua Dona Laura, 14º andar - Porto Alegre / RS
www.caurs.gov.br
BBA-JURCAU/RS
[image: ]
Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP:90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

image2.png